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R.G.CPFNomeFichaProcesso Categoria Vl. Adiantamento Vl. Utilizado Dt. Início Dt. BaixaEmpenho

 156 ALFREDO CLETO JUNIOR 18046018880 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 03/01/202313/0-2023       

 300 SILVANA APARECIDA RAMOS 32682375847 3.3.90.39  500,00  500,00 18/01/2023542/0-2023       

 156 CHARLES CRISTIAN FERREIRA DIAS 37181296809 3.3.90.14  500,00  490,00 19/01/2023 02/03/2023607/0-2023       

 156 WANDERLEY FERNANDES DE SOUZA 25862961844 3.3.90.14  500,00  500,00 25/01/2023 28/03/2023746/0-2023       

 156 EZEQUIEL SOUTO PEREIRA 24741244890 262068837 3.3.90.14  1.000,00  930,00 27/01/2023 10/03/2023863/0-2023       

 156 MARCIO ALESSANDRO SAMPAIO 25362106856 3.3.90.14  1.000,00  740,00 09/02/2023 02/03/20231268/0-2023       

 156 CLOVIS ALVES DA SILVA 04854475846 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 03/02/2023 08/03/20231354/0-2023       

 156 RODRIGO RODRIGUES DE SIQUEIRA 31728339847 3.3.90.14  500,00  370,00 10/02/2023 20/03/20231455/0-2023       

 156 ADRIANO SOARES LOREDO 29478915894 3.3.90.14  1.000,00  990,00 13/02/2023 02/03/20231532/0-2023       

 6 MARCUS VINICIUS SENNE DIAS 36512057899 3.3.90.33  3.000,00  443,74 09/02/2023 10/03/20231591/0-2023       

 6 ALAN RUBENS DE ALMEIDA 39576443806 3.3.90.33  3.000,00  957,25 09/02/2023 10/03/20231592/0-2023       

 6 ANTONIO SIDNEI RODOLFO JUNIOR 37132347870 3.3.90.33  1.800,00  1.800,00 09/02/20231593/0-2023       

 141 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  1.000,00  821,43 13/02/2023 16/03/20231624/0-2023       

 573 BRUNO FRANCISCO BLOES FORTE 29732854880 3.3.90.33  280,00  205,00 10/02/2023 28/03/20231628/0-2023       

 50 ADEMIR MOREIRA 07297207802 14301079 3.3.90.33  250,00  250,00 14/02/20231663/0-2023       

 156 EDMILSON FRANCISCO CHULE FERREIRA 08799023881 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 15/02/20231693/0-2023       

 156 ANDREWS ROBERTO GUELFES BARNABE 31659413869 43.039.851 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 15/02/2023 20/03/20231731/0-2023       

 156 ALEX SANDRO RODRIGUES ACACIO 34752533804 3.3.90.14  1.000,00  950,00 15/02/2023 09/03/20231743/0-2023       

 156 ADILSON JOSE DA COSTA 17641626840 3.3.90.14  1.000,00  915,20 15/02/2023 15/03/20231744/0-2023       

 156 RAMON MARTINES 14483264869 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 15/02/2023 08/03/20231746/0-2023       

 141 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  1.000,00  788,13 24/02/2023 16/03/20232033/0-2023       

 6 ALAN RUBENS DE ALMEIDA 39576443806 3.3.90.33  3.000,00  3.000,00 24/02/20232038/0-2023       

 156 JOAQUIM LEVI DA SILVA 17365272821 3.3.90.14  1.000,00  861,40 28/02/2023 17/03/20232039/0-2023       

 141 JOSIANE DE ALMEIDA QUEIROZ 33786606862 3.3.90.33  800,00  630,00 02/03/2023 10/03/20232043/0-2023       

 156 JORGE JOSÉ DA SILVA 14173694857 3.3.90.14  500,00  250,00 28/02/2023 27/03/20232123/0-2023       

 156 ELIZEU ANTONIO DE OLIVEIRA 34183379881 3.3.90.14  1.000,00  970,02 01/03/2023 23/03/20232164/0-2023       

 156 ISAAC DANIEL GEWEHR 21297943864 3.3.90.14  1.000,00  990,00 01/03/2023 24/03/20232165/0-2023       

 156 MARCIO ALESSANDRO SAMPAIO 25362106856 3.3.90.14  1.000,00  873,20 02/03/2023 27/03/20232588/0-2023       

 156 ADRIANO SOARES LOREDO 29478915894 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 03/03/20232590/0-2023       

 156 CHARLES CRISTIAN FERREIRA DIAS 37181296809 3.3.90.14  700,00  693,60 03/03/2023 30/03/20232591/0-2023       

 141 SILVANA MARIA DA COSTA NASCIMENTO 27454565808 3.3.90.33  600,00  600,00 03/03/20232592/0-2023       

 141 ANA LAURA B. FERREIRA 43046666810 3.3.90.33  300,00  0,00 08/03/2023 10/03/20232593/0-2023       

 414 ANDERSON LUIZ MELO GALUCCI 19806237838 3.3.90.33  300,00  120,00 03/03/2023 16/03/20232617/0-2023       

 108 ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA 44218298890 3.3.90.33  2.505,00  1.697,70 09/03/2023 16/03/20232619/0-2023       

 123 ROBSON ADRIANO DO NASCIMENTO 30163950881 41.175.534-1 3.3.90.33  920,00  568,30 09/03/2023 28/03/20232718/0-2023       

 156 MARCOS ANTONIO PAIVA 30761341838 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 08/03/20232819/0-2023       

 141 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  1.000,00  1.000,00 08/03/20232870/0-2023       

 141 JOSIANE DE ALMEIDA QUEIROZ 33786606862 3.3.90.33  600,00  500,60 08/03/2023 28/03/20232871/0-2023       

 259 REINALDO JOSE DANIEL JUNIOR 30360702813 30.208.328-5 3.3.90.33  300,00  165,00 08/03/2023 16/03/20232883/0-2023       

 156 RAMON MARTINES 14483264869 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 10/03/20232886/0-2023       

 156 ALEX SANDRO RODRIGUES ACACIO 34752533804 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 10/03/20232887/0-2023       

 156 ANTONIO FERREIRA NETO 34116267805 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 10/03/20232888/0-2023       
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 156 CLOVIS ALVES DA SILVA 04854475846 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 10/03/20232889/0-2023       

 6 MARCUS VINICIUS SENNE DIAS 36512057899 3.3.90.33  3.000,00  3.000,00 10/03/20232995/0-2023       

 156 EZEQUIEL SOUTO PEREIRA 24741244890 262068837 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 10/03/20232996/0-2023       

 141 ANTONIO SIDNEI RODOLFO JUNIOR 37132347870 3.3.90.33  6.000,00  6.000,00 14/03/20233010/0-2023       

 573 JOAO ROBERTO CRAVO DE OLIVEIRA 14894212897 19.681.626-9 3.3.90.33  200,00  200,00 13/03/20233034/0-2023       

 156 ADILSON JOSE DA COSTA 17641626840 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 17/03/20233168/0-2023       

 50 PRISCILA RODRIGUES DE MORAIS MELLO 30484873873 3.3.90.33  500,00  500,00 14/03/20233177/0-2023       

 300 ROSANA ROSA DE LIMA LEME 18921201866 3.3.90.39  500,00  500,00 16/03/20233199/0-2023       

 573 CHARLES LUIZ DOS SANTOS 41130152871 495967531 3.3.90.33  165,00  165,00 17/03/20233299/0-2023       

 286 ALCIDES DOS SANTOS 08983048816 3.3.90.33  500,00  500,00 16/03/20233346/0-2023       

 156 JOAQUIM LEVI DA SILVA 17365272821 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 20/03/20233411/0-2023       

 156 ANDREWS ROBERTO GUELFES BARNABE 31659413869 43.039.851 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 20/03/20233455/0-2023       

 141 LUIS CARLOS RIBEIRO DO NASCIMENTO 45273381886 3.3.90.33  1.000,00  1.000,00 21/03/20233458/0-2023       

 414 SANDRA APARECIDA DO NASCIMENTO CAMARGO15667864878 3.3.90.33  350,00  350,00 21/03/20233502/0-2023       

 259 ALINE ERIKA HORI 34573188835 3.3.90.33  150,00  150,00 23/03/20233566/0-2023       

 573 NATAN VICOZI BAPTISTA DA SILVEIRA 51970519819 3.3.90.33  240,00  240,00 24/03/20233567/0-2023       

 555 REINALDO ANDRADE DA CRUZ 12929508892 3.3.90.33  330,00  330,00 24/03/20233613/0-2023       

 199 NEY ANTONIO DE LISBOA 17834454838 3.3.90.33  210,00  210,00 24/03/20233615/0-2023       

 156 ELIZEU ANTONIO DE OLIVEIRA 34183379881 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 24/03/20233616/0-2023       

 156 RODRIGO RODRIGUES DE SIQUEIRA 31728339847 3.3.90.14  400,00  400,00 24/03/20233618/0-2023       

 156 ISAAC DANIEL GEWEHR 21297943864 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 27/03/20233714/0-2023       

 156 MARCIO ALESSANDRO SAMPAIO 25362106856 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 27/03/20233715/0-2023       

 141 ALAN RUBENS DE ALMEIDA 39576443806 3.3.90.33  365,00  0,00 28/03/2023 29/03/20233878/0-2023       

 141 SILVANA MARIA DA COSTA NASCIMENTO 27454565808 3.3.90.33  600,00  600,00 31/03/20233879/0-2023       

 156 CHARLES CRISTIAN FERREIRA DIAS 37181296809 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 30/03/20233929/0-2023       

 156 WANDERLEY FERNANDES DE SOUZA 25862961844 3.3.90.14  1.000,00  1.000,00 30/03/20233930/0-2023       

 156 NELSON YOSHIO OIKAWA 18182063825 3.3.90.14  400,00  400,00 30/03/20233931/0-2023       

 156 ANDRE FERREIRA DE LARA 40897386876 3.3.90.14  400,00  400,00 30/03/20233932/0-2023       

 414 JULIANA APARECIDA ALIAGA RAMOS 32534152874 3.3.90.33  1.400,00  1.400,00 29/03/20233933/0-2023       

 259 ALINE ERIKA HORI 34573188835 3.3.90.33  150,00  150,00 31/03/20234000/0-2023       

 414 ANDERSON LUIZ MELO GALUCCI 19806237838 3.3.90.33  295,00  295,00 31/03/20234101/0-2023       

 6 ALAN RUBENS DE ALMEIDA 39576443806 3.3.90.33  164,50  164,50 31/03/20234452/0-2023       

Total Geral:  70.174,50  61.525,07

JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
Prefeito Municipal
072.113.748,29

ROSANA AP. GARCIA SANTOS
Tesoureira

RENILDA ALEXANDRE S. DE PROENÇA
Coordenadora Div. Contabilidade

CRC 1SP 247748/0-8

CAPAO BONITO, 14 de Abril de 2023.
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